



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 21433_I

o provedení stavebních prací

I. Účastníci smlouvy

1.1 Objednatel:

PSC, sídlo : Fučíkova 421, 464 01 Raspenava
IČ : 00263141
DIČ : CZ00263141
Zastoupený : p. Pavel Lžičař, starosta
tel. : +420 482 360 431
fax : +420 482 319 229
e-mail : město.raspenava@raspenava.cz

Město Raspenava

1.2 Zhotovitel:

Obchodní rejstřík vedený : KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 363
PSC, sídlo : Selská 517, 460 01 Liberec – Staré Pavlovice
IČO : 18382550
DIČ : CZ18282550
zastoupený : Ing. Petr Janda a Václav Kubeš, jednatelé, každý samostatně
zast.ve věcech technických : Ing. Martin Matzner, VTR
bankovní spojení : KB Liberec
č.ú. : 9029040461/0100

Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

kteří jsou podle vlastního prohlášení a předložených dokladů plně způsobilí ke všem právním a právním úkonům a dnešního dne, měsíce a roku v souladu se svou jedinou a pravou vůlí uzavírají dle § 2586 občanského zákoníku a následných tento

dodatek smlouvy o dílo

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku smlouvy je změna čl. IV. Ceny díla.

Čl. IV. Cena díla se upravuje takto

4.1 Cena za provedení díla je stanovena dle **zadávací dokumentace uvedené v čl. 2.** této smlouvy, je specifikována položkovým rozpočtem, zpracovaným na základě výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace a je jako **příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy**, je cenou maximální a je platná po celou dobu provádění díla.

Cenu díla je možné překročit pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo:

- a) pokud v průběhu plnění zakázky dojde ke změnám daňových předpisů (DPH apod.), bude cena účtována s příslušnou sazbou daně platné v době zdanitelného plnění.
- b) při změně rozsahu prací oproti rozsahu specifikovanému ve výkazu výměr a zadávací dokumentaci, přičemž oceňování případných víceprací nebo méněprací bude provedeno položkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy o dílo. Pro ocenění položek neuvedených v příloze č.1 budou použity jednotkové ceny Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s. v aktuální cenové úrovni. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalogích ÚRS Praha, a.s. stanoví se její výše na základě individuální kalkulace.

cena dle SOD bez DPH	1 559 992,00 Kč
cena Dodatku č. 1 bez DPH	- 1 587,00 Kč
cena celkem bez DPH	1 558 405,00 Kč
daň z přidané hodnoty 21%	327 265,00 Kč
cena celkem vč. DPH	1 885 670,00 Kč

4.2 Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu smlouvy v rozsahu uvedeném v čl. 4.1 této smlouvy o dílo. Cena zahrnuje náklady na vybavení místa, montáže, uskladnění, zařízení staveniště, ceny geodetických prací, vytýčení stávajících sítí, zaměření a vyznačení tras, geometrické zaměření jednotlivých stavebních objektů, náklady na dodávku energií během provádění díla, odvoz a likvidace odpadů včetně skládkovného. Cena zahrnuje rovněž náklady na použití strojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovení výrobků, obstarání a přepravu věcí, zařízení, materiálu, dodávek, pojištění, daně, cla poplatky, náklady na dopravní značení. Dále jsou součástí ceny náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, uvedení zařízení do provozu včetně školení pracovníků zhotovitele, náklady na nutná či úřady stanovená opatření k realizaci díla, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, náklady na provedení výrobních výkresů garance.

4.3 V případě požadavku objednatele na provedení víceprací, popř. nutnosti provedení víceprací vyplývajících ze změn projektu, bude na tyto práce uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo. Případné změny rozsahu předmětu plnění smlouvy a standardů určuje objednatel v souladu s příslušnými smluvními podmínkami.

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo 21433_I, která nejsou dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti
- 3.2 Dodatek č. 1 vstupuje v účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

V Raspenavě dne 17.12.2014


objednatel
02/15/07
2 14.1.2015



V Liberci dne 17.12.2014

Ještědská stavební společnost
spol. s r.o. ¹⁷
Selská 517, 460 01 Liberec XII - Staré Pavlovice
IČ: 18382550 DIČ: CZ18382550


zhotovitel

Stavba: 21433 - Obnova stavby preventivní infrastruktury - oprava zatrubněného vodního toku

JKSO:

Objednatel: Město Raspenava

EČO:

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 17.12.2014

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	21433	Obnova stavby preventivní infrastruktury - oprava zatrubněného vodního toku				
	SO 300	ÚPRAVA ZATRUBNĚNÉHO VODNÍHO TOKU V UL. U STADIONU				
	0	Všeobecné konstrukce a práce				
01	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA	M3	239,8000	270,00	64 746,00
02	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU VYBOURANÉ HMOTY	T	151,1220	170,00	25 690,74
03	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIC	KČ	1,0000	5 000,00	5 000,00
04	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ZAJIŠŤ	KČ	1,0000	8 000,00	8 000,00
05	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,0000	10 000,00	10 000,00
06	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,0000	55 000,00	55 000,00
07	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIC	KČ	1,0000	30 000,00	30 000,00
08	03100	NÁJEM PLOCH PRO ZS	KČ	1,0000	25 000,00	25 000,00
	0	Všeobecné konstrukce a práce				223 436,74
	1	Zemní práce				
09	11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEŽŮ	kus	1,0000	1 900,00	1 900,00
10	11328	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	100,8000	76,00	7 660,80
11	11343	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	21,0000	390,00	8 190,00
12	12573a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	54,9000	114,00	6 258,60
13	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	300,0000	300,00	90 000,00
14	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NAPAŽ TR. I	M3	386,7490	228,00	88 178,77
15	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	239,8000	15,00	3 597,00
16	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	147,0110	81,00	11 907,89
17	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU	M3	51,9780	627,00	32 590,21
18	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM TR. 1-4	M2	50,0000	13,00	650,00
19	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	54,9000	152,00	8 344,80
20	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	366,0000	12,00	4 392,00
	1	Zemní práce				263 670,07
	2	Základy				
21	21262	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	150,0000	219,00	32 850,00
	2	Základy				32 850,00
	3	Svislé konstrukce				
22	327385	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (M3	1,9200	8 550,00	16 416,00
	3	Svislé konstrukce				16 416,00
	4	Vodorovné konstrukce				
23	434385	SCHODIŠŤ STUPNĚ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) VČETNĚ	M3	5,5000	6 270,00	34 485,00
24	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	2,1600	2 185,00	4 719,60
25	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	17,3120	618,00	10 698,82
26	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,3200	4 370,00	5 768,40
	4	Vodorovné konstrukce				55 671,82
	5	Komunikace				
27	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	11,5000	634,00	7 291,00
28	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	100,0000	22,00	2 200,00
29	574131	ASFALTOVÝ BETON TR. I TL. 40MM	M2	50,0000	190,00	9 500,00
30	574151	ASFALTOVÝ BETON TR. I TL. 60MM	M2	50,0000	295,00	14 750,00
31	574621	OBALOVANÉ KAMENIVO TR. I TL. 100MM	M2	50,0000	342,00	17 100,00
	5	Komunikace				50 841,00
	7	Přidružená stavební výroba				
32	711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI	M2	225,9200	33,00	7 455,36
33	76792a	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM	M2	14,4000	152,00	2 188,80
	7	Přidružená stavební výroba				9 644,16
	8	Potrubi				
34	87458	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM	M	16,8000	2 185,00	36 708,00
35	894158a	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM	kus	1,0000	20 900,00	20 900,00
36	894158b	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM - ROZI	kus	1,0000	110 000,00	110 000,00
37	899111	POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNĚ	kus	1,0000	4 370,00	4 370,00
38	899524	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	1,0000	2 375,00	2 375,00
39	899672	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM	M	16,8000	247,00	4 149,60

ROZPOČET

Stránka 2 / 2

HTM/XLS

Stavba: 21433 - Obnova stavby preventivní infrastruktury - oprava zatrubněného vodního toku

JKSO:

Objednatel: Město Raspenava

EČO:

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 17.12.2014

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
40	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	316,8000	48,00	15 206,40
8		Potrubí				193 709,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
41	918158	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM	kus	1,0000	16 560,00	16 560,00
42	93530a	ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ	M3	4,3400	6 650,00	28 861,00
43	93558	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 600MMS KRYCÍ DESKOU	M	141,2000	4 500,00	635 400,00
44	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	7,4200	3 610,00	26 786,20
45	966842	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	8,0000	95,00	760,00
46	969246	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ	M	8,5000	523,00	4 445,50
47	969258	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ	M	1,5000	627,00	940,50
9		Ostatní konstrukce a práce				713 753,20
SO 300		Celkem ÚPRAVA ZATRUBNĚNÉHO VODNÍHO TOKU V UL. U STADIONU				1 559 991,99
21433		Celkem Obnova stavby preventivní infrastruktury - oprava zatrubněného vodního toku				1 559 991,99